Triko bílé DR SEAMLESS HZS - XXL ks 7 867,77 1 050,00 7 350,00 

* BR – bez rukávů, KR – krátký rukáv, DR – dlouhý rukáv 

Cena celkem za 149 ks bílých funkčních trik bezešvých – seamless Ag:  

Bez DPH               114 793,56 Kč 
 DPH 21 %                      24 106,65 Kč 
 Celkem vč. DPH           138 900,21 Kč 

Slovy: jedno sto třicet osm tisíc devět set korun českých dvacet jedna haléřů. 

2) Prodávající je plátcem DPH.  
3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (dopravu do místa 

plnění, clo, skladování a balné včetně všech dalších nákladů související s dodávkou předmětu